Szpital
im. prof. Z. Religi
w Stubicach

Niepubliczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Stubicach Sp. z 0. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sad Rejonowy w Zielonej Gorze: KRS 0000359690 Wysokos¢ kapitatu zakladowego: 2.670.000,00 zt

Stubice, dnia 18.08.2025r.
Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o zamoéwienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024
poz. 1320), zwanej dalej ustawg Pzp na dostawe sprzetu jednorazowego uzytku dla Niepublicznego
Zaktadu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Stubicach Sp. z 0. 0.; nr sprawy: ZP/TP/08/25

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych, w dniu 18.08.2025r. do siedziby
Zamawiajgcego wptynat wniosek w sprawie wyjasnienia tresci SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp,
Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr1

Dotyczy — pakiet nr 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rownowaznego produktu, jakim jest tgcznik bezigtowy kompatybilny
z koncowka luer i luer lock, o przeptywie min. 145 ml/min. mozliwos¢ podigczenia u pacjenta przez 100
aktywacji. tagcznik posiada przezroczysta obudowe, zawdr w postaci bezbarwnej silikonowej,
jednoczesciowej membrany z gtadkg powierzchnig do dezynfekcji (jednorodna materiatowo powierzchnia
styku kohcéwki Luer na drodze przeptywu ptynu), wnetrze pozbawione czesci metalowych, prosty tor
przeptywu i minimalna przestrzenn martwa - max.0.02 ml, zapewniany przez wewnetrzng stozkowg kaniule.
Whnetrze z jedng ruchoma czescig, Dostosowany do uzytku z krwig, thuszczami, alkoholami, chlorheksydyna,
oraz lekami chemioterapeutycznymi. Neutralne ci$nienie bez wzgledu na sekwencje klemowania. WejsScie
zabezpieczone protektorem. Sterylny - sterylizacja radiacyjna, jednorazowy pakowany pojedynczo, na
kazdym opakowaniu nadruk nr serii i daty waznosci. Okres wazno$ci min. 12 m-cy od daty dostawy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2
Dotyczy — pakiet nr 2

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy zawor ma nie wywotywac refluksu krwi do swiatta cewnika, czyli
ma posiadac neutralne cisnienie przy odigczaniu od zaworu koncéwki luer?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie stawia wymogu dotyczacego cisnienia przy odtgczaniu od zaworu koncowki luer. Port ma

spetnia¢ wszystkie pozostate opisane w SWZ parametry.



Kazda wprowadzona przez Zamawiajgcego zmiana, staje sie czescig Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
(SW2) i jest wigzgca dla wszystkich wykonawcow.
Pozostate ustalenia tresci SWZ pozostajg bez zmian.

Prezes Zarzagdu — Adam Koniuk
(podpis na oryginale)

Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 18 sierpnia 2025r.



